



**آبگیری بند سنگ ملاتی در کازرون**  
آبگیری طرح آبخیزداری و کنترل سیلاب دشت برم شهرستان کازرون آغاز شد.



مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد  
**احتمال طغیان ملخ از فروردین ماه ۹۹ در فارس**

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی فارس از احتمال طغیان دسته‌های ملخ از فروردین ماه ۹۹ در برخی نقاط استان به ویژه نقاط جنوبی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود مبارزه با ملخ‌ها در سال آینده در سطح ۶۰ هزار هکتاری انجام شود.

۱۸ آذر ۹۸ - ۱۰:۵۲

## احتمال طغیان ملخ از فروردین ماه 99 در فارس



پیام فارس - مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی فارس از احتمال طغیان دسته‌های ملخ از فروردین ماه 99 در برخی نقاط استان به ویژه نقاط جنوبی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود مبارزه با ملخ‌ها در سال آینده در سطح 60 هزار هکتاری انجام شود.

۲۱ بازدید

دوشنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۸ - ۱۱:۱۷:۲۶ AM

**آغاز برداشت کیتوا در مرودشت**



**کاشت ۳ هزار اصل نهال در  
عرصه‌های منابع طبیعی ختج**



معاون مرکز تحقیقات کشاورزی فارس خبر داد

**اجرای طرح پایلوت تامین علوفه دام در فارس**

معاون پژوهشی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی فارس با اشاره به تامین بخشی از علوفه دام از خارج کشور، از طرح پایلوت تامین علوفه دام خبر داد که بر روی گیاهان مختلف کار شده است.



۱۷ آذر ۹۸ - ۱۷:۲

### رونمایی از نقشه راه تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی فارس

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس گفت: نقشه راه تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی این استان که برای اولین بار در کشور و با همکاری دانشگاه شیراز تهیه شده است، روز چهارشنبه «۲ آذر ماه رونمایی می شود»



### اختصاص ۱۸ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی برای تأمین آب عشایر

رئیس سازمان امور عشایر کشور گفت: ۱۸ میلیون یورو از صندوق توسعه ملی برای تأمین آب عشایر اختصاص یافت.



### بالغ بر ۳۸۰ هزار دام در استان فارس هویت گذاری شدند

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون «۳۸۰ هزار و ۷۷۰ راس دام در این استان هویت گذاری شدند»



### بالغ بر ۳۸۰ هزار دام در استان فارس هویت گذاری شدند

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکنون ۳۸۰ هزار و ۷۷۰ راس دام در این استان هویت گذاری شدند.



### نخالکاری در عرصه‌های منابع طبیعی خنج

۳ هزار اصله نهال جنگلی در عرصه‌های مستعد منابع طبیعی شهرستان خنج کاشته شد



مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خیر داد:

### کمبودی در عرضه میوه شب یلدا نداریم

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در استان، کمبودی در عرضه میوه شب یلدا وجود ندارد.



**اجرای طرح بذر کاری در منطقه میانجنگل فسا**  
طرح نهالکاری و بذرکار همگانی در منطقه میانجنگل به مناسبت گرامی داشت ۱۱۰۰ شهید سرافراز فسا اجرا شد.



### فرسایش، مهم ترین چالش مدیریت پایدار خاک

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروکارزین با اشاره به اهمیت خاک در عرصه تولید و نقش حیاتی آن گفت: فرسایش، مهمترین چالش در مسیر مدیریت پایدار خاک است.



### مهار سیلاب شهر قیر ضروری است

رئیس اداره امور فنی و زیر بنایی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فیروکارزین گفت: سیلاب ناشی از بارندگی های شهر قیر هر ساله به تاسیسات زیر بنایی بخش کشاورزی این منطقه آسیب وارد می کند از این رو مهار و کنترل سیلاب ناشی از بارندگی های محدوده شهر قیر ضروری است.



### شرکت سمیران سلامت شیراز کاندید صادر کننده نمونه ملی شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: شرکت سمیران سلامت شیراز، با صادراتی به وزن پنج هزار تن میوه از ۲۰ نوع میوه و تره بار به ارزش یک میلیون و ۸۴۳ هزار و ۸۲۷ دلار کاندید صادر کننده نمونه ملی در سال ۹۸ است.







پیام فارس - شیراز- بر اساس مشاهدات مستند کارشناسی، با وجود هشدارهایی که در جهت پرهیز از توسعه شلتوک کاری در فارس و برای جلوگیری از تخریب سفره‌های آب، داده شده امسال حدود 26 هزار هکتار از اراضی کشاورزی این استان به کشت برنج اختصاص یافته که مقایسه آن با آمار سال گذشته رشد بیش از 40 درصدی را نشان می‌دهد.

۲۲ بازدید

چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸ - ۱۱:۴۸:۰۶

## زعفران استهبان به بازار آمد



پیام فارس - شیراز- زعفران کاران استهبان، محصول ارگانیک تولیدی خود را که از 525 هکتار برداشت شده وارد بازارهای داخلی و خارجی کردند.

۶۴ بازدید

چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸ - ۱۱:۰۵:۲۸

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبرداد

زیان بیش از ۱۸۰۰ میلیاردی کشاورزی فارس از سیل و سرمازدگی

شیراز- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: از ابتدای امسال تاکنون سیل و سرما زدگی به کشاورزی استان بیش از هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان خسارت وارد کرده است.



۲۲:۲۸ ۱۳۹۸-۰۹-۲۰

## برنج کامفیروز، از فرصت‌های دیروز تا تحدید امروز



پیام فارس - شیراز - کاشت شلتوک و برداشت برنج در بخش کامفیروز شهرستان مرودشت سابقه‌ای به بلندای عمر چندین نسل دارد، پدر بزرگ پدر بزرگ‌های این اقلیم در سده‌های گذشته به کشت برنج اشتغال داشتند و این پیشه سینه به سینه از نسلی به نسل بعد منتقل گردیده، تحدید و ایجاد محدودیت در کاشت برنج در سال‌های جاری و پیش رو از تهدید منابع آب زیر زمینی می‌کاهد.

۲۱ بازدید

چهارشنبه ۲۰ آذر ۱۳۹۸ - ۱۱:۴۸:۰۵